ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
ӘЛШИ
АВЫЛ  СОВЕТЫ
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
АЛЬШЕЕВСКИЙ

  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ

КАРАР
РЕШЕНИЕ

02 ноября  2012 года

     № 1-25
«О внесении изменений в Решение

Альшеевского сельского Совета

«О земельном налоге» от 26 октября 2010 года № 1-2»
В соответствии с положениями главы 31 Налогового Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения Решения Альшеевского сельского Совета от 26 октября 2010 года № 1-2 «О земельном налоге» в соответствие с действующим законодательством, Альшеевский сельский Совет решил:

I. Внести в Решение Альшеевского сельского Совета от 26 октября 2010 года № 1-2 «О земельном налоге» (в ред. от 27.10.2011 года №1-12, 31.05.12 года № 1-21) следующие изменения:

1.В пунктах 1 и 2  статьи 2 «Налоговые ставки» цифры «0,077» заменить цифрами «0,085»;

2.В пункте 2 статьи 4 «Налоговые льготы» цифры «0,77» заменить цифрами «0,847».
II. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2013 года и не ранее одного месяца со дня его официального обнародования.
Ш. Обнародовать данное решение в срок до 1 декабря 2012 года на информационных стендах и разместить на официальном сайте Буинского муниципального района.

Глава Альшеевского
сельского  поселения

Буинского муниципального района РТ                                             В.А.Емельянов